
 
Україна 

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2020 року    № 1258 

 

Про затвердження «Місцевих правил 

приймання стічних вод до системи 

централізованого водовідведення міста 

Бережани (громади)» 

Розглянувши лист Бережанського міського комунального підприємства 

«Добробут» від 30.10.2019 року № 286 «Про затвердження Місцевих правил 

приймання стічних вод», експертний висновок постійної комісії місцевого 

самоврядування, законності, правопорядку, регламенту, депутатської 

діяльності, з метою забезпечення належної експлуатації системи 

централізованого водовідведення міста Бережани (громади) та лист до 

Державної регуляторної Служби України від 26.12.2019 року №2992/03-12, 

враховуючи відсутність відповіді на даний лист станом на день прийняття 

даного рішення, керуючись абз.5 ч.1 ст.13, ч.1 ст.131 Закону України «Про 

питну воду, питне водопостачання та водовідведення», пп. 1 п. а ст. 30,        

ст.ст. 40, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,        

п.4 «Правил приймання стічних вод до систем централізованого 

водовідведення», затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №316 від 

01.12.2017 року, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити «Місцеві правила приймання стічних вод до системи 

централізованого водовідведення міста Бережани (громади)» (додається). 

2. Бережанському міському комунальному підприємству «Добробут»  

забезпечити контроль за дотриманням вимог Правил приймання стічних вод до 

системи централізованого водовідведення міста Бережани. 

3. Рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення на офіційному 

сайті міської ради http://berezhanymrada.qov.ua. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови  Адамовича П.П. 

 

Міський голова Володимир МУЗИЧКА 

http://berezhanymrada.qov.ua/

